

Festiwal Orkiestr Dętych w Kutnie

„Znów przyjdzie maj...” mówi tekst piosenki, a my nie czekamy do maja i kutnowską majówkę otwieramy już w ostatni dzień kwietnia!

Tego dnia zapraszamy na prawdziwie muzyczną i kulinarną ucztę, podczas której ulicą Królewską i Placem Wolności, popłyną marszowe brzmienia w wykonaniu aż 120 muzyków wchodzących w skład orkiestr dętych z całej Polski. Dopeścimy nie tylko Wasz zmysł muzyczny, ale też kubki smakowe – festiwalowi towarzyszyć będzie prawdziwie gastronomiczna, grillowa biesiada na Placu Wolności oraz przysmaki z foodtrucków.

Przemarsze i koncerty orkiestr z Kutna, Konina, Poznania i Wrześni to prawdziwe wyzwanie dla wszystkich, którym nie straszne jest brzmienie kilku puzonów, trąb i werbli jednocześnie.

Pysznym zwieńczeniem festiwalu będzie przemarsz oraz koncert orkiestry Tsigunz Fanfara Avantura, składającej się z zupełnie wyjątkowej grupy muzyków, którzy łączą formułę bałkańskiej orkiestry dętej z melodyką słowiańską, a elementy new-jazzu z muzyką klezmerską.

Tsigunz Fanfara Avantura jest gwarantem piorunującego i prawdziwie dętego, choć nie nadętego zakończenia festiwalu!

Zapraszamy w sobotę, 30 kwietnia na ul. Królewską i Plac Wolności na huczne rozpoczęcie tegorocznej Kutnowskiej Majówki!

30 kwietnia 2016 r. / Plac Wolności

godz. 16:00 - 22:00 Festiwal Orkiestr Dętych

16:00 przemarsz orkiestry PAK KWB Konin i orkiestry OSP Kutno (ul. Królewska)

16:40 przemarsz OSP Kutno

17:00 koncert orkiestry PAK KWB Konin

18:15 przemarsz Wrzesińskiej Orkiestry Dętej (ul. Królewska)

18:30 koncert Wrzesińskiej Orkiestry Dętej

20:00 przemarsz orkiestry dętej Tsigunz Fanfara Avantura

20:20 koncert Tsigunz Fanfara Avantura

M kutnowska
majówka

2016

30.04.16
SOBOTA / PLAC WOLNOSCI

FESTIWAL ORKIESTR DĘTYCH



PROGRAM

16:00 / PRZEMARSZ ORKIESTRY PAK KWB KONIN I ORKIESTRY OSP KUTNO / UL. KRÓLEWSKA

16:40 / PRZEMARSZ OSP KUTNO

17:00 / KONCERT ORKIESTRY PAK KWB KONIN

18:15 / PRZEMARSZ WRZESIŃSKIEJ ORKIESTRY DĘTEJ / UL. KRÓLEWSKA

18:30 / KONCERT WRZESIŃSKIEJ ORKIESTRY DĘTEJ

20:00 / PRZEMARSZ ORKIESTRY DĘTEJ TSIGUNZ FANFARA AVANTURA

20:20 / KONCERT TSIGUNZ FANFARA AVANTURA

TSIGUNZ
Fanfara Avantura



GRILLOWA BIESIADA



PRZYSMAKI
Z FOODTRUCKÓW

